Regidor

Grup politic

Competéncies

Eloi Calbet Ferran

M. Jesus Valldossera Gasull.

Judit Fernandez Llerena.

Monica Casas Salvado.

Rosa M. Sanchez Pérez

Pere Domingo Segarra

Alberto Ortega Royo

Ramon Manyé Sarda.
Albert Roig Rovira.
Teresa Bolafio Guivernau.
Francisco Gerardo Palma

Junts pel morell

Junts pel morell

Junts pel morell

Junts pel morell

Ara el Morell

Ara el Morell

PSC

Compartim

Compartim

Compartim
Ciutadans

Regidories d'Hisenda, Urbanisme,
Comunicacid i participacié ciutadana,
Noves Tecnologies, i Proteccié Civil.
Tercera tinent d'alcalde i regidora

de Benestar social i gent gran, Sanitat, i
Cultura i Festes.

Regidora d'Esports, Patrimoni, i Granja i
Francoli.

Regidora de Promocié econdomica,
Empresa, Ocupacio i formacid, i Cultura i
Festes.

Regidora d'Ensenyament, Joventut,
Igualtat, Protocol, Serveis interns i
RRHH, i Medi ambient.

Primer tinent d'alcalde i regidor de Parcs
i jardins, Via publica, Neteja viaria i
recollida de residus, Agricultura,
Urbanisme, i Serveis interns i RRHH.
Segon tinent d'alcalde i regidor de
Seguretat ciutadana, i Entitats i
associacions.



Correu electronic

ecalbet@morell.altanet.org

mjvalldossera@morell.altanet.org

jfernandez@morell.altanet.org

mcasas@morell.altanet.org

rsanchez@morell.altanet.org

pdomingo@morell.altanet.org

aortega@morell.altanet.org




